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رییس جمهوری: 
حمایت مراجع بار مسوولیت دولت 

را سنگین تر می کند
ــن روحانی، رییس جمهوری در ابتدای  � ایسنا: حس

جلسه هیات دولت که یکشنبه شب برگزار شد، با تشکر 
ــریف قم  ــع عالیقدر، فضلای بزرگوار و مردم ش از مراج
که دولت تدبیر و امید را مورد حمایت خود قرار دادند، 
ــتیبانی مراجع عالیقدر و حوزه علمیه را  حمایت و پش
ــت که بار مسوولیت  ــرمایه های بزرگ دولت دانس از س
ــنگین تر می کند و باید در حفظ این سرمایه  دولت را س
ــی همچنین بر  ــد. روحان ــه عمل  آی ــش ب نهایت کوش
ــای علمیه تاکید  ــتر دولت با حوزه ه ارتباط هرچه بیش
ــتان قم را  ــفر به اس کرد. رییس جمهوری مصوبات س
ــق وعده های دولت طی  ــی کرده و بر تحق مهم ارزیاب
سال های ۹۴ و ۹۵ تاکید کرد. چهارشنبه هفته گذشته 
ــتان ها به «قم»  ــفر به اس رییس جمهوری در ادامه س
ــا حضور در بیوت علما، با  ــفر ب رفت و در جریان این س
مراجع  عظام تقلید دیدار کرد. آیت االله وحید خراسانی، 
آیت االله  شبیری زنجانی، آیت االله  جوادی  آملی و آیت االله 
نوری  همدانی از جمله علمای قم بودند که «روحانی» 
ــترک این دیدارها،  در بیوت آنها حضور یافت. نکته مش

حمایت آیات عظام از دولت یازدهم بود.

توافق با روسیه برای ساخت 
واحد های جدید نیروگاه بوشهر

ــته ای «روزنرگواتم»  � ایسنا: رییس شرکت هس
ــورد تامین  ــران توافقی را در م ــیه و ای گفت: روس
ــهر به امضا  ــته ای بوش تجهیزات برای نیروگاه هس
ــپوتنیک نیوز  ــزاری اس ــه گزارش خبرگ ــاندند. ب رس
ــرکت  ش ــل  مدیرعام ــوف،  رومان ــی  اگن ــیه،  روس
ــه  ــرکت های زیرمجموع ــی از ش ــم، یک روزنرگوات
ــا  ب ــو  گفت وگ در  ــم  ات روس  ــته ای  هس ــرکت  ش
خبرگزاری راشاتودی اظهار کرد: روسیه و ایران در 
ــاله در نیروگاه هسته ای  مورد یک همکاری پنج س
ــه وی، این  ــیده اند. به گفت ــق رس ــه تواف ــهر ب بوش
ــدی را در  ــت واحدهای جدی ــف اس ــرکت موظ ش
ــازد. نیروگاه هسته ای  نیروگاه هسته ای بوشهر بس
ــک رآکتور هزارمگاواتی  ــهر هم اکنون دارای ی بوش
ــته تولید انرژی را آغاز کرده  است که از سال گذش
ــته ای روس اتم و سازمان انرژی  است. شرکت هس
ــال ۲۰۱۴ توافقی مبنی بر ساخت  اتمی ایران در س
ــوم نیروگاه هسته ای بوشهر را  واحدهای دوم و س

به امضا رساندند.

خبر

طائب: 
باید از نان شب خود بزنیم و 

رزمندگان سوریه را حمایت کنیم
ــدی  � مه ــلمین  والمس ــلام  حجت الاس رسا: 

ــور  ــران کش ــت: ای ــار گف ــرارگاه عم ــس ق ــب، ریی طائ
امام زمان (عج) بوده و بار ظهور بر دوش جامعه ایران 
است. دنیا با ایران آماده می شود. مردم باید بدانند که اگر 
نیاز است باید از نان شب خود بزنیم و رزمندگان سوریه، 
عراق، لبنان و یمن را حمایت کنیم. او در پاسخ به سوالی 
مبنی بر اینکه چگونه به دولت اعتراض کنیم که به نفع 
ــه به دولت  ــود، گفت: چه کار دارید ک ــمن تمام نش دش
ــار، رییس جمهور  ــد، یقین بدانید پرس فش اعتراض کنی
ــار رییس جمهور به  ــیوه گفت را از کوره به در می کند. ش
عنوان یک طلبه و روحانی نادرست است، رییس جمهور 
حتی در مناظرات و سخنرانی های قبل از انتخابات خود 

یک بار از کلمه «ان شاءاالله» استفاده نکرد. 

پاسخ سردار جزایری به جان کری
ــلح گفت: در  � ــتادکل نیروهای مس ایسنا: معاون س

ــه ایران،  ــه نظامی آمریکا علی ــورت حرکت احمقان ص
ــه آمریکایی ها  ــلامی را ب ــی جمهوری اس ــدرت واقع ق
ــعود جزایری  ــان می دهیم. سردار سرتیپ سیدمس نش
ــتاخانه وزیر خارجه آمریکا  در واکنش به اظهارات گس
ــت: کندذهنی  ــی» گف ــبکه «ای بی س در مصاحبه با ش
ــت که فکر می کند با  وزیر خارجه آمریکا به گونه ای اس
تهدید نظامی، جمهوری اسلامی ایران از منافع قطعی 
ــه اقتدار دفاعی و  ــاره ب ــت برمی دارد. او با اش خود دس
آمادگی های فوق العاده و تعیین کننده نیروهای مسلح 
تاکید کرد: ما در مصاف نظامی به گونه ای عمل می کنیم 
ــر آمریکا نجات پیدا کنیم. سردار  که برای همیشه از ش
جزایری افزود: دفاع مستحکم و آفند گسترده و پراکنده 
ــتراتژیک  ــکا را مجبور خواهد کرد از منطقه اس ما آمری

غرب آسیا خارج شود.
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ــت:  گف ــخیص مصلحت نظام  مجمع تش ــو  عض ایرنا: 
ــاز تاکنون  ــلام از آغ ــی که در جهان اس ــام انحرافات «تم
ــان دارد، آنها  ــداری دین ناشناس ــه در دین پیش آمده ریش
ــتند که قرآن را بالای نیزه بردند و  ــانی هس همچون کس
ــلام علی اکبر  ــتادند.» حجت الاس در مقابل علی(ع) ایس
ــی وهفتمین دوره مسابقات  ناطق نوری در آیین پایانی س
ــه کمال و نهایت  ــیدن ب ــرآن در تبریز با بیان اینکه رس ق
ــد، افزود:  ــت که دین شناس باش ــان در این اس ــد انس رش
ــیاری از  ــت، بس ــی متفاوت اس ــا دین شناس ــداری ب «دین
ــناس نیستند.» او گفت:  ــتند، اما دین ش مردم دیندار هس

ــرد بدون  ــت که ف ــی این اس ــداری بدون دین شناس «دین
ــناخت و معرفت دینی هرچه را به رنگ دین  ــتن ش داش
ــق و تفکر عمیق  ــان دهند، بدون تعم ــد و به او نش باش
ــلام ناطق نوری تاکید کرد:  دینی قبول کند.» حجت الاس
ــا پیداکردن  ــود مگر ب ــناس بودن محقق نمی ش «دین ش
ــی از طریق تعمق بر مفاهیم عمیق قرآنی.  معرفت دین
ــخیص مصلحت نظام با بیان اینکه نگاه  عضو مجمع تش
ــقانه و عالمانه رهبر انقلاب به قرآن عامل  عارفانه، عاش
ــت،  ــگ قرآنی در جهان اس ــار و تبلیغ فرهن ــم انتش مه
ــلامی، امروز شیعیان بهترین  افزود: «به برکت انقلاب اس

جایگاه را در مجامع بین المللی برای شناساندن معارف 
ــا تاکیدبر اینکه  ــه خود اختصاص داده اند.» او ب قرآنی ب
ــت، گفت: «ابعاد معنوی قرآن  اعجاز قرآن یک بعد نیس
ــت، در  ــاتر از ابعاد ظاهری آن اس عمیق تر و معجزه آس
ــت.»  ــیار بالاس واقع عمق معنویت و اثرگذاری قرآن بس
حجت الاسلام ناطق نوری اعلام کرد: «یک صفحه با تدبر 
ــر خواندن قرآن بر یک جزء خواندن بدون تفکر آن  و تفک
ــت دارد.» وی اظهار کرد: «قرآن همه بیماری های  اولوی
و  ــد  می کن ــرف  برط را  ــان ها  انس ــی  روحان و  ــوی  معن

شفا دهنده است.» 

ناطق نوری: 
ديندارى با دين شناسى متفاوت است

نزهت امیرآبادیان: رییس جمهوری آمریکا در سال۲۰۱۴ 
ــود، درصورتی که جنگنده های  ــراییل را تهدید کرده ب اس
ــته ای ایران  ــات هس ــه تاسیس ــد ب ــلاش کنن ــراییلی ت اس
ــلیک  ــا ش ــه آنه ــده ب ــش ایالات متح ــد، ارت ــه کنن حمل
ــانه های آمریکایی مانند «فاکس نیوز» و  خواهد کرد. رس
ــانه های رژیم اسراییل  ــت» و بسیاری از رس «واشنگتن پس
ــنال نیوز و آروتزشوا، روز گذشته این  همچون ایزراییل نش
ــر  ــل از روزنامه کویتی «الجریده» منتش ــزارش را به نق گ
ــته الجریده این تهدید اوباما در سال۲۰۱۴  کردند. به نوش
ــکا مذاکرات غیرعلنی و  ــان زمانی بوده که آمری و در هم
ــاس این  ــران آغاز کرده بود. براس ــه خود را با ای محرمان
گزارش یکی از وزرای رژیم اسراییل طرح حمله به ایران 
ــانده  را به اطلاع جان کری، وزیر امور خارجه آمریکا، رس
ــدار می دهد که  ــس از آن باراک اوباما به نتانیاهو هش و پ
ــورت چنین اقدامی، نیروی نظامی آمریکا جت های  درص
ــران هدف قرار  ــیدن به ای ــراییل را قبل از رس ــی اس جنگ
ــاس این گزارش، نتانیاهو و فرماندهان  خواهد داد. براس
ــره توافق کرده  ــب مذاک ــراییل پس از چهارش ارتش اس
بودند که بنی گانتز، رییس ستاد کل ارتش اسراییل، آماده 
یک عملیات نظامی علیه ایران شود. علاوه براین نتانیاهو 
ــرکاری  ــد ه ــم گرفتن ــات تصمی ــن جلس و وزرای او در ای
ــد برای عقیم کردن یک توافق احتمالی بین ایران  می توانن
ــه چنین توافقی  ــفید انجام دهند، به این دلیل ک و کاخ س
ــراییل درراستای  ــراییل می دانند. اس را تهدیدی برای اس
اجرای این طرح، چندین روز تمریناتی در قالب مانورهای 
ــی خود را در  ــام داده و حتی جت های جنگ ــی انج هوای

نزدیکی حریم هوایی ایران به پرواز درآورده است. جالب 
ــخنرانی نتانیاهو  ــتانه س ــت که این ماجرا در آس اینجاس
ــت  ــت. این درحالی اس ــده اس در کنگره آمریکا فاش ش
ــاپیرو در روزنامه واشنگتن تایمز، در  که جفری اسکات ش
ــته  ــی به نقل از یک مقام دولتی آمریکا که نخواس گزارش

نامش فاش شود، این خبر را تکذیب کرده است. 
ایده  برژینسکی

ــده اند حمله  ــی ش ــراییل مدع ــم اس ــانه های رژی رس
ــده «زیبیگنیو  ــکا ای ــط آمری ــراییلی توس به جت های اس
ــکی»، دیپلمات سابق آمریکایی است. برژینسکی  برژینس
در سال۲۰۰۸ با حرارت زیادی در مبارزات انتخاباتی اوباما 
ــرکت کرد. پیش از این مشاور امنیت ملی سابق آمریکا  ش
ــی کارتر، در مصاحبه ای  ــت جمهوری جیم در زمان ریاس
ــا در حریم هوایی ما در  ــت» گفته بود: «آنه با «دیلی بیس
ــتیم و آنها را  ــا فقط می نشس ــرواز می کردند و م ــراق پ ع
ــا می کردیم. لازم است ما این حق را از آنها بگیریم  تماش
ــکی در این  ــخنان برژینس ــود.» س تا چنین کاری تکرار نش
ــاره به زمانی بود که اسراییل در سال۱۹۶۷  مصاحبه، اش
ــش روزه، اشتباها به کشتی لیبرتی  در طول جنگ های ش
آمریکا حمله کرد. برژینسکی یکی از مهم ترین نامزدهای 
ــناتور های  ــا اعتراضات س ــود ام ــمی اوباما ب ــاور رس مش
ــمی اوباما  ــراییل در کنگره مانع همکاری رس طرفدار اس
ــراییل  ــته کانال ۲ اس ــت هفته گذش ــد. گفتنی اس با او ش
گزارش داد که عربستان سعودی موافقت کرده است که 
ــران از حریم هوایی این  ــراییل در صورت حمله به ای اس

کشور استفاده کند. 

سفر جنجالی نتانیاهو
ــال های اخیر برای  ــراییل، در س ــت وزیر رژیم اس نخس
ــران اقدامات زیادی انجام داده  ــه با برنامه اتمی ای مقابل
ــت. حتی بارهاوبارها ایران را به حمله نظامی تهدید  اس
ــابقه به دعوت  ــرا در اقدامی بی س ــت. اما اخی ــرده اس ک
ــناتور های جمهوریخواه به واشنگتن سفر  اختصاصی س
ــت نطقی جنجالی در کنگره آمریکا ایراد  کرده و قرار اس
ــیار کوتاه است.  ــفر بنیامین نتانیاهو به آمریکا بس کند. س
ــید و صبح دوشنبه در  ــنبه عصر به واشنگتن رس او یکش
ــراییل  ــالانه کمیته روابط عمومی آمریکا  و اس اجلاس س
ــنبه، عازم  ــرد. او بعدازظهر سه ش ــخنرانی ک ــک) س (آیپ
ــش از ترک  ــاعت پی ــا چهارس ــد ام ــد ش ــراییل خواه اس
ــه وقت  ــنبه ب ــاعت ۱۱صبح سه ش ــدود س ــنگتن، ح واش
ــه توافق  ــد تا علی ــر خواهد ش ــره حاض ــی در کنگ محل
هسته ای احتمالی با ایران نطق جنجالی اش را ایراد کند. 
مخالفان نتانیاهو معتقدند که او به خاطر منافع سیاسی 
ــتگرایان در انتخابات امسال  کوتاه مدت و جذب رای راس
دست به چنین اقدام بی سابقه ای زده است. در حالی که 
رییس سابق موساد این کار را یک اشتباه بزرگ استراتژیک 
توصیف کرده و مانند بسیاری از ناظران، درگیرشدن علنی 
ــدن حدود نیمی از اعضای کنگره  با باراک اوباما و رنجان
ــه با برنامه  ــتند را موثر ترین راه مقابل ــرات هس که دموک
ــدگان دموکرات  ــی از نماین ــد، برخ ــران نمی دان اتمی ای
پیشاپیش اعلام کرده اند که در جلسه سخنرانی نتانیاهو 

شرکت نخواهند کرد. 
ــرگ در  ــی بلومب ــه آمریکای ــال روزنام ــن ح در همی

ــوم مارس  ــت وقتی نتانیاهو در س ــته اس ــی نوش گزارش
ــته ای ایران  برای قانونگذاران کنگره از تهدید برنامه هس
و مخالفتش با توافق ژنو سخن بگوید، جمهوریخواهان 
ــتیاق در جلسه سخنرانی او شرکت خواهند  با شور و اش
کرد. اما بعضی از صندلی های دموکرات ها خالی خواهد 
ــود و جان بینر، رییس مجلس نمایندگان قصد دارد این  ب

صندلی ها را با استفاده از کارمندان کنگره پر کند. 
سخنرانی نتانیاهو  در آیپک

ــنبه ۱۱اسفند در  ــت وزیر رژیم اسراییل روز دوش نخس
واشنگتن و در «کمیته روابط آمریکا و اسراییل»، «آیپک» 
ــان قدرت های جهانی  ــق احتمالی می ــا کرد که تواف ادع
ــور می تواند بقای  ــن کش ــر برنامه اتمی ای ــران بر س و ای
ــراییل  ــراییل را به مخاطره بیندازد و تهدید کرد که اس اس
ــاره به  ــورد منفعل نخواهد ماند. نتانیاهو با اش در این م
ــر ایران، تاکید کرد  اختلاف نظر با دولت باراک اوباما بر س
ــراییل و آمریکا  ــتانه اس باوجود این اختلافات روابط دوس
ــه هدفش از  ــد ک ــد ماند. او مدعی ش ــتحکم خواه مس
ــکا، بی احترامی به باراک  ــردا در کنگره آمری ــخنرانی ف س
اوباما یا دولت او نیست، بلکه قصد دارد با استفاده از این 
ــدار دهد.  ــت در مورد تهدید برنامه اتمی ایران هش فرص
ــه بزرگ ترین دولت حامی  ــران را متهم کرد ک نتانیاهو ای
ــبکه عنکبوتی خود را در  ــم است و می خواهد ش تروریس
ــر منطقه و جهان بگستراند. او گفت مقامات ایران  سراس
ــراییل باید نابود شود و اگر این کشور به  بارها گفته اند اس
ــراییل را  ــت پیدا کند، توان نابودکردن اس بمب اتمی دس

به دست خواهد آورد. 

افشای هشدار اوباما به نتانیاهو در مورد تعرض به ایران

آمریکا به مهاجمان اسراییلی شلیک می کند

بريده اخبار
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